
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/429/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XL/241/21 Rady Miejskiej w Niemczy w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Niemcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 68 ust. 1, ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/241/21 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Niemcza (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 

poz. 6026) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz udziela nabywcom lokali bonifikaty: 

a) 99% o ile nabywcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokalu do dnia 31 grudnia 2024 r., 

b) 95% o ile nabywcy tych lokali złożą wniosek o wykup lokali do 31 grudnia 2025 r., 

c) 50% o ile nabywcy tych lokali złożą wniosek od 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

Andrzej Osipowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 188


		2024-01-09T10:53:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




